
 
 

 

 
Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I stopnia rok akademicki 2019/2020 

Grupa nr 4 

Tytuł formy wsparcia Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia 

„od - do” 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

Warsztat:  

 Efektywna komunikacja i współpraca w 

zespole 

28.10.2019 

18.11.2019, 25.11.2019 

02.12.2019 

 

16.30 - 20.15 

16.30 - 20.15 

16.30 - 20.15 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Sala 164 

Wyjątkowo w dniu 25.11.2019 sala PN3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii I rok akademicki 2019/2020 

Grupa nr 5 

 

Tytuł formy wsparcia 

 

 

Data realizacji formy wsparcia 

 

Godziny realizacji formy wsparcia  

„od – do” 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia 

 (adres, nr sali szkoleniowej) 

 

 

Zajęcia zespołu projektowego pt. Projekt: 

Wykorzystanie aparatury do oceny stopnia 

nawilżenia i elastyczności skóry po 

zastosowaniu serii zabiegów mezoterapii 

bezigłowej 

 

 

28.10.2019,  

07.11.2019, 18.11.2019, 25.11.2019, 

11.12.2019,  

 08.01.2020,   

15.01.2020,  

03.02.2020. 

 

 

16:00-19:45,  

16:00-19:45,  

16:00-19:45,  

16:00-19:45,  

16:00-19:00,  

16:00-19:00,  

 

 

 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Wszystkie zajęcia w pracowni kosmetycznej 

PK1 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Nazwa projektu: „Wiedza, edukacja zintegrowany program rozwoju SWSM w Katowicach” 

Numer Umowy: POWR.03.05.00-00-Z094/17-00  

Nazwa i Adres beneficjenta: Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w Katowicach ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

 

Warsztaty i  wyjazdy studyjne dla studentów Kosmetologii II stopnia rok akademicki 2019/2020 

Grupa nr 2 

 

Tytuł formy wsparcia  

 

 

Data realizacji formy wsparcia  

 

 

Godziny realizacji formy wsparcia 

„od – do” 

 

 

Miejsce realizacji formy wsparcia  

(adres, nr sali szkoleniowej) 

 

 

Zajęcia zespołu projektowego: 

Wykorzystanie aparatury do oceny stanu 

skóry ud po zastosowaniu serii zabiegów 

radiofrekwencji 

 

 

17.10.2019, 

14.11.2019, 

21.11.2019, 

02.12.2019,  

10.12.2019,  

18.12.2019 

09.01.2020,  

16.01.2020  

 

 

16:00-19:45 

16:30-20:15  

16:00-19:45 

16:00-19:45 

16:30-20:15 

16:00-19:45 

16:00-19:45 

16:30-19:30 

 

 

Śląska Wyższa Szkoła Medyczna w 

Katowicach  

ul. Mickiewicza 29, 40-085 Katowice 

Wszystkie zajęcia w pracowni kosmetycznej 

PK1 

 

 

 

 


